ptare, approbare, roborare el ralificare, ac pro praefatis Judice,

Juratis, lotaque Comunitate dictae Civitatis Keve, eoriindcm- 
que posteris et Successoribus universis, perpetuo Valituras, 
gratiose conjirmare dignarenvur. Quoruni nos humillima Sup- 
plicatione benigne exaudita elemeid er et admissa, praetactas 
utrasque Literas Privilegiales, adeoque in iisdem praespecifica- 
tas iminunitates, omniague et singula in iisdem Contenta, ratas, 
gratas et accepta babentes, acceptavimus, ap próba viimis, robo- 
ravimus, ratificavimus, pro iisdemque Civibus et Inliabitato- 
ribus saepefatae Civitatis Keve, eorundemque Posteris et 
Successoribus universis, perpetuo valituras gratiose confirma- 
vimus, imo acceptamus, approbamus et roboramus. ratlficamus 
gue et confirniamus, salvo Jure alieno, Harum nostrarum 
Secreto Sigillo nostro, quo ut Rex Hungáriáé utimur impen- 
denti Communitarum vigore et Testimonio Literarum. Dátum 
in Arcé nostra Posoniensi. die vigesima nona mensis Octobris 
Anno Domini Millesimo Sexcentesiino quadragesimo sexto. 
Regnorum nostroruin Lvomanorum Decimo, Hungáriáé et reli- 
quoruni 21. Bohemiae verő Anno 19. Ferdinandus mp., Geor- 
gius Szeleptséni Episcopus Veszprimiensis mp., Georgius 
Orosy mp.

Praesentes Litterae l’rivilcgiales, S. C. R. Maiestatis 
Domini Domini nostri Clementissimi, Civibus seu Incolis Ci
vitatis Keve collatae, solenniter sunt publicatae, In Generáli 
Congregatione Comitatuum Pest-Pilis et Albensis Sedis Solth 
unitorum, feria secunda proxima post Festum S. Stephani 
-Regis, hoc est die 22. Mensis Augusti Anno Domini Millesimo 
Sexcentesiino quadragesimo septimo, In t’raesidio Filekiensi 

frequenter celebrata.

Pest stb. megyék Fülek várában egybegyült karai és rendci 
átírják Kevi város polgárainak III. Ierdinand király által 
adott kiváltság levelét. Fülek, 1647. nov. 7.
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Nos Universitas Dominorum Magnatum Nobilium Comi- 
tatuum Pestiensis, Pilisensis et Albensis, Sedis Soltli unitorum, 
Damus pro memória per praesentes, quod cum nos Feria Se
cunda proxima post Festum Sancti Stephani Regis hoc est die 
vigesima secunda mensis augusti, anno currenti .1.64/. hic in 
praesidio Filekiensi, loco alias consveto, pro discussione seu 
determinatione quorumdam certorum negotiorum, praefatos 
Comitatus nostros concerncntiuin, convenissemus constitutique 
praefuissemus, Tunc Egregii et nobiles Casparus Kzcnn et 
Joannes Balassa Cives et Jnhabitatores Civitatis Keve, in ipso 
Comitatu nostro Pilisiensi existentis et habitae, — — — e 
medio aliorum praefatorum Comitatuum nostrorum nobilium, 
nostrum exurgens in conspectum, nomine et in Persona prae- 
fatae Civitatis exbibuerunt et praesentaverunt nobis Certas 
quasdam, Litteras privilegiales, sub pendenti sigillo Sacrae 
Caesareae Regiaeque Majestatis Domini Domini nostri clemen- 
tissimi patenter confectas ac emanatas, petendo nos debita 
cum Instantia, quatenus easdem transsunii, transsumta verő 
praesentibus Litteris nostris inseri et inscribi facerenius. Qua- 
rnm tenor sic sequitur:

Nos Ferdinandus Tertius etc. etc. etc. Dátum in arcé 
nostri Posoniensi die 29-a mensis Octobris Anno Domini 1 646. 
(Lásd fentebb, XLI. szám alatt, 73—77. lapon.)

Aros itaque praemissa petitioné praefatorum Civium Keve 
admissa,praeattactas Bittéras Privilegiales et in iis specificatas 
immunitates, nobis úti praemissum est exliibitas et praeseu- 
tatab, piaesentibus Litteris nostris, de verbo ad verbum sine 
diminutione et augmento aliquali inscriptas et insertas. saepe- 
fatis Givibus Civitatis Keve, Jurium eorundem futura pro 
cautela, usitatis sigillis nostris pro more Comitatus extra- 
dandas dziximus et concedendas, communi svadente Justitia. 
Dátum in Praesidio Filekiensi, ex Sede Judria nostra. Feria 
secunda proxima post Festum Beati Emerici Ducis'Anno Do- 
mim 1647. celebrata. Lecta publicata et extradata per me 
Joannem Laszkari mk. Juratum notarium Sedis. (L. S.j
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XLllI.

J£evi vái os polgári ai a pozsonyi káptalan elölt protestálnak 
a peregi lakosok jogtalan bitorlásai ellen. — Pozsony, 1676. 
■már ez. 17.

Nos Capitulum Ecclesiae Posoniensis, memóriáé commen- 
damus tenoré praesentiuiii significantes, quibus expedit uni- 
vérsis: Quod Egregii et Nobiles, Petrus Balassa, et Nicolaus 
Borri, Crves et Inhabitatores privilegiatae Civitatis Keve, alias 
Rácz Keve clictae, inque Comitatu Pilisensi existentis et ha- 
bitae, pro sua ac reliquoriim Civium, et Incolarum, adeoque to- 
tius praerepetitae Civitatis nominibus et in personis, nostram 
personaliter venientes in praesentiam, per módiim solennis 
protestationis, eontradictionis et reclamationis, nec non inhibi- 
tionis et proliibitionis significarunt nobis et detegi curarunt in 
huné módiim: Qualiter llluslrissiml Domini Gomitis Nicolai 
Keglevics de Buzin etc. subditi, incol ie videlicet possessionis 
Pereg in Comitatu Pestiensi adjacentis et situatae, ad portio
nom ejusdem Domini Comitis pertinentes, nescitur unde moti, 
quorumve ad id svasu, aut consilio vei quibusnam ex ratio- 
nibus inducti. contra onine jus et aequum, temerario duntaxat 
ausu, vique et potentia medianle, ([iiartam praeattaclae posses 
sionis partém , subclitosgue et Incolas ejusdem , praenotalam 
Civitatem optimo et indabitatoque Jure concernentem et ab ca 
possessam, in reali et actuali praejatae quarlae partis Dominio 
et usu antcdictos nempe ipsius Civitatis colonos, in praestan- 
dis de more ex oblmamine colonicali, oneribus ac debita sub- 
jcctionc servitiisque arcendo, impediendo et refractorios red- 
dendo, pari quoque ratione bina antelatae Civitatis praedia 
KapuJalva nimirum sive Bálványos, et Izra sive Zkorenovetz 
alio nominc sic diéta, inque pracfato Pilisiensi Comitatu habita. 
et a ducentis et amplius relro actis Annis ex collatione, dona- 
lionegue Begia privdegialder eidem Civitati imperlita, plenoque
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ad eandem jure spectantia, et nunc quoque actualiter possessa, 
complures in iisdem praediis violentias pei excissioneni s\ 1\ a- 
i-uin videlicet et segetum frugumque in iis praediis liabitarum, 
et ad easdem pertinentium, impulsis super easdem 8égetés ac 
fruges pecoribus, pecudibusque suis, in ipsa etiam matui itató 
conculcationem aut omnino depastionem et aliorum similium 
diversorum gravissimorumque incommodorum illationem, enni 
inaestimabili praefatae Civitatis detrimento ac praejudicio 
manifesto exercendo, turbare, molestare et damnificare, taliter- 
([ue a praefata Civitate inique ac praejudiciose avellere, ac 
sibi ipsis vindicare et appropriare, nulla penitus liabita iteratis 
etiam vicibus ex parte antelatae Civitatis praemissarum seria- 
rura admonitionum ac dehortationum ratione, nlterentiir, ni- 
hilquc prorsus pensi ducerent. Ne igitur saepedicta Civitas 
in hujusniodi damna et incommoda, nimiumque sibi ac privi- 
legiali suae immunitati praejudiciosa attentata. damnaque et 
incommoda eatenus illata, vei forte deinceps quoque inferenda, 
per silentium aut taciturnitatem suam quovis niodo consensisse 
praesumi possint, quin potius justis suis juribus et indemnitati 
mature prospectum sít. Ob hoc praemissa ea, qua supra, ge
neráli Juris protestatione contradixissent et reclamassent. 
supradictosque Keglevicsianos Pereghienses Subditos et Inco- 
las ac quoslibet etiam alios ab omni ulteriori praedeclaratarum 
violéntiarum, damnorumque et inconvenientiarinn illatione in- 
hibuissent ac prohibuissent, plenariamque sibi atque oinni- 
modam Juiis aut potestatis Facultateni legitinia .Jura sua, 
13onaque piaeattacta omnibus melioribus, via, niodo et forma 
de lege admissis, etiam (si opus sit, et ita re'quirat necessitas) 
enni moderamine inculpatae tutelae, tuendi, defendendi, et con- 
servandi damnaque accepta vei inferenda rehabendi, et rea- 
quirendi, sibi et suis universis, saepius repetitae, videlicet 
Civibus, ac Civitati per omnia reservassent. Prout protestati 
sunt contradixerunt et reclamarunt, iríhibendo ac prohibendo 
inhibuerunlque et prohibucrunt: protestando, contradicendo et 
reclamando pu'bhce palam ac manifeste coram nobis. Harum
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nostiaiu.ni vigoie et lestimonio Litterarum médián te. Dátum 
Feria Secunda proxima post Dominicam Laetare, Anno Do- 
niini 1676. Lectae in Capitulo. (L. S.)